QUINTA SESION ORDINARIA DEL ANO 2026 
COMITE DE ADQUISICIONES 

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

Constituidos en la Sala de Juntas de la Direccion General de Administracion de la 
Auditorla Superior del Estado de Jalisco, ubicada en la avenida Ninos Heroes, numero 
2409 dos mil cuatrocientos nueve, colonia Moderna, codigo postal 44190 cuatro, 
cuatro, uno, nueve, cero, en Guadalajara, Jalisco, y en punto de las 11:03 once horas 
con tres minutos del dia 11 once de febrero del ano 2026 dos mil veintiseis, se 
lleva a cabo la Quinta Sesion Ordinaria del Comite de Adquisiciones de la Auditoria